

报价单



单位：货币 RMB (元)

洛浦县水旱灾害防治应急抢修项目	说明	配件型号	单位	数量	单价	合价
泵管检修	扬水管锈蚀程度, 含焊接修补	DN160/DN125	次	7	465	3255
泵管换新/增装	更换不可用扬水管或增加下潜深度,	DN160/DN125	个	38	385	14630
拔泵下泵	泵及管道拆除, 维修或更换再次安装	QJ250+	次	29	1850	53650
低压接线	变压器低压侧直至泵体的接线, 含计量和启动箱/柜之间的电气连接	YJLV-22/70/50	次	73	350	25550
螺丝垫子	每套含 62-104 个螺母和螺杆, 和扬水管配套胶垫	M12-8	套	28	310	8680
更换泵头	换新或维修后质量可靠, 质保使用	140-63/160-40	套	23	1600	36800
水泵维修	电机重绕, 泵体叶轮, 铜套配件等	QJ250	KW	74	65	4810
潜水电缆	国家免检或质保一年以上	JHS1*16/1*25	米	150	55	8250
更换电机	原有无维修价值更换新设备	QJ250	KW	365	135	49275
更换启动箱	原有无维修价值更换新设备	RQD55	台	5	3000	15000
维修电机	原有电机进行维修	QJ250	KW	105	60	6300
更换计量	10KV 供电计费设备换装	2.5/5	套	1	4000	4000
安装人工			工时	3	300	900
更换启动箱 75	原有无维修价值更换新设备	RQD75	台	1	3000	3000
更换总开关	低压侧电路保护总开关	NM1-250	个	6	300	1800
电缆更换	低压侧总电缆	YJLV-22/70/50	米	30	45	1350
报废拆除			次	1	500	500

变压器拆除	包含吊车, 人工, 运输, 停电		次	1	1500	1500
出水口改接	含 DN160 闸阀 2 个, 安装配件, 人工, 运输	DN160	项	2	1500	3000
闸阀安装	含 DN200 闸阀 2 个, 安装配件, 人工, 运输	DN200	套	2	1800	3600
变压器围栏	供电安全措施,	1800*36	米	255	100	25500
启动柜维修	无法使用修复正常, 含元器件人工费	JQZ75-400	台	1	600	600
更换跌落保险	10KV 供送电设备换装, 含停送电, 人工, 安全措施。	RW12-15	套	8	1050	8400
水泵更换	原有无维修价值更换新设备	QJ250+	KW	37	125	4625
转角电杆	10KV 供电设备重装	12000*270	根	2	1200	2400
过线杆	10KV 供电设备重装	12000*190	根	2	1200	2400
耐张电杆	10KV 供电设备重装	15000*350	根	1	1300	1300
横担	10KV 供电设备重装	1500*63	根	12	160	1920
杆顶	10KV 供电设备重装	XP-160	套	4	320	1280
悬瓶	10KV 供电设备重装	XP-70	个	24	320	7680
针瓶	10KV 供电设备重装	PS-300	个	15	320	4800
槽钢	10KV 供电设备重装	120_3000	根	2	200	400
抱箍	10KV 供电设备重装	D200-270	个	6	40	240
导线	10KV 供电设备重装	BVL95	米	265	50	13250
接地环	10KV 供电设备重装	BYD-120	套	2	160	320
故障显示	10KV 供电设备重装	EK-3	套	1	500	500
避雷器	10KV 供电设备重装	HY5WZ-17	套	1	600	600
总引线	10KV 供电设备重装	YJLV-22	米	8	45	360
变压器围栏 (1.8)	10KV 供电设备重装	1800*36	米	18	100	1800



保险架	10KV 供电设备重装	63-3000	套	2	280	560
保险护套	10KV 供电设备重装	RW12-15	套	2	150	300
变压器护套	10KV 供电设备重装	RW12-15	套	1	200	200
设备线夹	10KV 供电设备重装	SLG-600	套	13	50	650
并勾线夹	10KV 供电设备重装	JBL-600	套	12	50	600
配装螺丝	10KV 供电设备重装	M14-22	KG	30	20	600
计量综柜	10KV 供电设备重装	JP-250	台	1	4200	4200
变压器拆装	10KV 供电设备拆除, 检测, 安装	S11-100KVA	次	2	1500	3000
自卸吊	10KV 供电设备重装		次	4	800	3200
拉线	10KV 供电设备重装		套	4	350	1400
引线横担	10KV 供电设备重装	63*3000	根	4	200	800
耐张线夹	10KV 供电设备重装	NLD-2	套	6	50	300
低压电缆	10KV 供电设备重装	YJV-22	米	16	45	720
总计: 340755.00 元, 大写: (叁拾肆万零柒佰伍拾伍圆整)						

注: 提供的所有配件都是全新的, 且符合要求, 质量符合中华人民共和国国家标准, 行业标准及其他相关标准, 所有配件来自正规渠道。更换配件质保期为一年, 质量保证期内, 由于配件质量问题, 全部由供应商免费更换。保证尽快完成修理工作, 并在不超过承诺的期限内完成维修工作。

报价单位: (盖章)



报价日期: 2024年 3月 27日

HUAWEI P30 Pro
LEICA QUAD CAMER